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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41925017D

2. Data e Regjistrimit 25/07/2024
3. Emri i Subjektit LIFE CLINIC
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/07/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/07/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Njësia Administrative Nr.6, Rruga “Nexho 
Konomi”; ZK 3866; Godina B1, në objektin: “Green City”, 
Njësia Nr.1, Kati 0, Tiranë. 
3.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria do të ushtrojë veprimtarinë e saj tregtare si Qendër 

mjekësore. Ofrimin dhe kryerjen e shërbimeve mjekësore, 
duke përfshire mjekësinë e diagnostikimit parandalues 
bazuar dhe në pajtim me legjislacionin në fuqi dhe me 
marrëveshjet ndërkombëtare. Shoqëria do të ushtrojë 
veprimtarinë e saj tregtare në fushën e shërbimeve mjekësore 
të përgjithshme dhe të specializuara, ku përfshihen konsulta 
të ndryshme, ekzaminime imazherike, radiologjike dhe të 
tjera, shërbime të analizave, shërbime të kirurgjisë dhe 
mikrokirurgjisë, etj. Shërbime të diagnostikimit dhe kurimit 
të sëmundjeve në kushte ambulatore, si dhe shërbime të 
urgjencave mjekësore dhe asistenca të tjera në funksion të 
shëndetit. Laborator analizash mjekësore, farmaci, klinikë 
dhe laborator dental. Import-Eksport, tregti të artikujve 
farmaceutik, medikamente, mjete dhe pajisje farmaceutike, 
pajisjeve ortopedike, dentare, optike, shërbime logjistike për 
materiale dhe lëndë farmaceutike të përdorura në strukturat e 
diagnostikimit, shtesa ushqimore dhe suplemente 
shëndetësore, etj. Import makineri dhe pajisje mjekësore. 
Organizimi i veprimtarisë dhe menaxhimit të strukturave 
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diagnostikuese të kurimit dhe qendrave ambulatore të 
diagnostikimit në territorin e Shqipërisë. Shoqëria mund të 
kryeje cdo operacion tregtar, si edhe të blejë dhe të shesë ose 
të marrë me qera ndërmarrje, degë ndërmarrjesh, si dhe të 
ketë interesa ose pjesëmarrje në shoqëri, ente, të themeluara 
apo ne themelim e sipër, që kanë objekt të njëjtë ose të 
ngjashëm më të vetin, apo gjithsesi funksional për arritjen e 
qëllimeve të shoqërisë. Shoqëria mund të kryejë edhe 
aktivitete të tjera, të marrë pjesë në sipërmarrje të tjera 
brenda dhe jashtë vendit në përputhje me legjislacionin në 
fuqi.
August Zenelaku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/07/2024                Deri: 22/07/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FikretAbakhan
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ErvinaDegjoni

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.500.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LIFE CLINIC
E-Mail: lifeclinictirana@gmail.com  
Telefon: 0684795488  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5E18E83-0E00-4EE2-9192-69128A90928A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF128248-A140-45B9-8549-7045BF5103BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=445F2D13-43F0-43F2-B3F9-9CBAB3438A15
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Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-334946-07-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 26/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAA5F9BC-F14F-4AB2-A7BE-D1008AA3A7BD

